יו"ר: פרופ' עליזה ג'ניאו-מיוחס, אוניברסיטת תל-אביב

פרופ' חביבה פדיה, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ד"ר מאיר בזגלו, האוניברסיטה העברית בירושלים

ד"ר אמנון רז-קרקוצקין, אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

ד"ר מיכל הלד, האוניברסיטה העברית בירושלים

קריאת שירים: המשורר שמעון שלוש

שירה: הזמרת יסמין לוי

יום חמישי, ב בכסלו תש"ע, 19 בנובמבר 2009

עליזה ג'ניאו מיוחס:

ערב טוב גבירותי ורבותיי. לעונג רב ולכבוד גדול הוא לי לפתוח את ערב העיון לכבוד ספר השירים מרחפת על פני המים, פרי עטה של ידידה ועמיתה – ד"ר מיכל הלד.

ד"ר מיכל הלד, ילידת הארץ, היא נצר למשפחת דילהרוזה הספרדית-יהודית מירושלים ולמשפחת הלד האשכנזית. בית אביה התגוררו ברומניה.